
UCHWAŁA Nr XXXI/365/2009 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 30 października 2009 roku 
 

w sprawie opłaty targowej 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami: Dz. U.         
z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806; Dz. U.  z 2003 roku Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172, poz.1441  
i Nr 175, poz.1457;  Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337; Dz. U.  
z 2007 roku Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218;Dz.U. z 2008 roku  
Nr 180,poz.1111 i  Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52, poz.420), art.15 i 19 
ustawy z dnia 13 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zmianami: Dz. U. z 2005 roku Nr 143, poz.1199;  
M.P. z 2006 roku Nr 72, poz. 721 i Nr 75, poz. 758; Dz. U. z 2006 roku Nr 220, poz.1601,  
Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828 i Nr 251, poz.1847; M.P. z 2007 roku 
Nr 47, poz. 557 i Nr 76, poz. 813; Dz. U. z 2008 roku Nr 93, poz.585, Nr 116,poz.730  
i Nr 223 poz.1463; M.P. z 2008 roku Nr 59, poz. 531 i Nr 78, poz. 692; Dz. U. z 2009 roku 
Nr 56, poz.458) oraz obwieszczenie Ministra Finansów z dnia  3 sierpnia  2009 w sprawie  
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010 roku ( M.P.  
Nr 52,poz.742) 
 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Ustala się następujące stawki dzienne opłaty targowej:                                    

1)  za sprzedaŜ ze stołu, namiotu, stojaków, itp.                                        21,00 zł.      

2)  za sprzedaŜ z przyczepy gastronomicznej, kontenerów,  

     i innych lokalizacji tymczasowych                                                        26,00 zł. 

3)  za sprzedaŜ prac przez malarzy, rzeźbiarzy oraz twórców 

     rękodzieła ludowego                                                                                1,00 zł. 

§ 2. 
 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się osoby fizyczne i prawne, które są 

właścicielami, uŜytkownikami wieczystymi bądź samoistnymi posiadaczami 

nieruchomości, na których prowadzona jest handel , inne osoby fizyczne , Gminy 

Ośrodek Kultury, StraŜ Gminną w Ustce oraz sołtysów.  

3. Inkasentom przysługuje wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11 % pobranych opłat. 



§ 3. 
 

Traci moc Uchwala Nr XX/248/2008  Rady Gminy Ustka z dnia 20 listopada 2008 roku   

w sprawie opłaty targowej i Uchwała  Nr XXVIII/317/2009 rady Gminy Ustka z dnia  

23 czerwca 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/248/2008 Rady Gminy Ustka         

z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie opłaty targowej. 

 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 
 

§ 5. 
 

Uchwala wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.  

  

 

PRZEWODNICZACY RADY 
/-/ Waldemar Gąsiorski 

 

 


